A12515RNZQ Details PDF
ลขิสทิธิ�© 2020 ผูจ้ดัจาํหนา่ยที เชื อถอืไดข้องชิ(นสว่นอเิล็กทรอนกิส ์
E-mail: Info@infinity-electronic.com
ที�อยู:่ ชั !น 17 อาคารพาณชิยเ์กยล์อรด์เลขที� 114-118 ถนนล็อคฮารต์หวา่นไจฮ๋อ่งกง
C&K A12515RNZQ ผูจํ้าหน่าย C&K ผูจั้ดจําหน่าย C&K
C&K
ภาพอาจจะเป็นตวัแทน
ดขูอ้มลูจําเพาะสําหรับรายละเอยีดผลติภณัฑ์
สว่นจํานวน A12515RNZQ
ผูผ้ลติ C&K
ลกัษณะ SWITCH ROTARY 8POS 2.5A 125V
สถานะสารตะกั�ว / สถานะ ROHS ปราศจากสารตะกั�วและ RoHS
ปรมิาณที�มอียู่ 12919 pcs
แผน่ขอ้มลู
อตัราสว่นแรงดนัไฟฟ้า - DC 125V
อตัราสว่นแรงดนัไฟฟ้า - AC 125V
รปูแบบการสิ!นสดุ Solder Lug
ชดุ A
แผง CUTOUT ขนาด Circular - 9.80mm Dia
ชื�ออื�น
*A12515RNZQ
A12515RNZQ-ND
CKN10618
Q1946368
การบงัคบัการใชง้าน -
จํานวนตําแหน่ง 8
จํานวนขั !วตอ่ DECK 1
จํานวนของ DECK 1
ประเภทการตดิตั !ง Panel Mount
ระดบัความไวของความชื!น (MSL) 1 (Unlimited)
สถานะสารตะกั�ว / สถานะ ROHS Lead free / RoHS Compliant
ดชันหียดุ Fixed
คณุลกัษณะเดน่ -
คําอธบิายโดยละเอยีด Rotary Switch 8 Position SP8T 2.5A (AC), 350mA (DC) 125VAC Panel Mount
ความลกึดา้นหลงัแผง 20.83mm
พกิดักระแส 2.5A (AC), 350mA (DC)
ตดิตอ่ TIMING Non-Shorting (BBM)
วสัดขุอง Silver (Ag)
ตดิตอ่เสร็จสิ!น Silver
วงจรตอ่ DECK SP8T
มมุของการโยน 45°
ประเภทอปุกรณ์ขบัเคลื�อน Flatted (6.35mm Dia)
อปุกรณ์ขบัเคลื�อนยาว 38.10mm
A12515RNZQ
สว่นจํานวน: A12515RNZQ
ผูผ้ลติ / ยี�หอ้: C&K
รายละเอยีดสนิคา้ SWITCH ROTARY 8POS 2.5A 125V
แผน่ขอ้มลู:
สถานะ RoHs ปราศจากสารตะกั�วและ RoHS
สภาพสนิคา้ 12919 pcs stock
จัดสง่จาก ฮอ่งกง
วธิกีารจัดสง่ DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
A12515RNZQ.pdf
ขอใบเสนอราคา
ขอ้มลูจําเพาะของ A12515RNZQ
A12515RNZQ.pdf
แท็กที เก ี ยวขอ้ง
สนิคา้ที เก ี ยวขอ้ง
A12542MNCQ
ผูผ้ลติ:  C&K
ลกัษณะ:  SWITCH ROTARY 8POS 2.5A 125V
มสีนิคา้ในสตอ๊ก:  11264 pcs
RFQ
A1259-HBL-TC.N.GN
ผูผ้ลติ:  Sunon
ลกัษณะ:  FAN AXIAL 254X89MM 115VAC WIRE
มสีนิคา้ในสตอ๊ก:  760 pcs
RFQ
A12515RSMCGE
ผูผ้ลติ:  C&K
ลกัษณะ:  SWITCH ROTARY 8POS 2.5A 125V
มสีนิคา้ในสตอ๊ก:  8494 pcs
RFQ
A12515RNZG
ผูผ้ลติ:  C&K
ลกัษณะ:  SWITCH ROTARY 8POS 2.5A 125V
มสีนิคา้ในสตอ๊ก:  9389 pcs
RFQ
A1259-HBT TC.N.GN
ผูผ้ลติ:  Sunon
ลกัษณะ:  FAN AXIAL 254X89MM 115VAC TERM
มสีนิคา้ในสตอ๊ก:  817 pcs
RFQ
A12515MNZQ
ผูผ้ลติ:  C&K
ลกัษณะ:  SWITCH ROTARY 8POS 2.5A 125V
มสีนิคา้ในสตอ๊ก:  17061 pcs
RFQ
A12542MNZQ
ผูผ้ลติ:  C&K
ลกัษณะ:  SWITCH ROTARY 8POS 2.5A 125V
มสีนิคา้ในสตอ๊ก:  15795 pcs
RFQ
A1250LUA-T
ผูผ้ลติ:  Allegro MicroSystems, LLC.
ลกัษณะ:  MAGNETIC SWITCH BIPOLAR 3SIP
มสีนิคา้ในสตอ๊ก:  46302 pcs
RFQ
A12515MNCQE
ผูผ้ลติ:  C&K
ลกัษณะ:  SWITCH ROTARY 8POS 2.5A 125V
มสีนิคา้ในสตอ๊ก:  10855 pcs
RFQ
A12515RNCB
ผูผ้ลติ:  C&K
ลกัษณะ:  SWITCH ROTARY 8POS 0.4VA 20V
มสีนิคา้ในสตอ๊ก:  16563 pcs
RFQ
A12515RNCQ
ผูผ้ลติ:  C&K
ลกัษณะ:  SWITCH ROTARY 8POS 2.5A 125V
มสีนิคา้ในสตอ๊ก:  15094 pcs
RFQ
A12542MSZQ
ผูผ้ลติ:  C&K
ลกัษณะ:  SWITCH ROTARY 8POS 2.5A 125V
มสีนิคา้ในสตอ๊ก:  15207 pcs
RFQ